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Annotatsiya: O'zbekiston Respublikasi turizm sohasini rivojlantirishga katta 

e'tibor qaratmoqda. Mamlakatning boy madaniy merosi, tarixiy yodgorliklari, 

tabiiy go'zalliklari va mehmondo'st aholisi turizmni rivojlantirish uchun qulay 

sharoit yaratmoqda. Turizm sohasining rivojlanishi iqtisodiyotga sezilarli ta'sir 

ko'rsatadi, yangi ish o'rinlari yaratadi, hududlarning ijtimoiy-iqtisodiy 

rivojlanishiga hissa qo'shadi va xalqaro aloqalarni mustahkamlaydi. 

Kalit so‘zlar: turizm, mehmonxonalar, sayyohlar, xalqaro hamkorlik, 

madaniyat, madaniy merosi, san'at. 

O'zbekiston hukumati turizmni rivojlantirish uchun ko'plab strategik 

hujjatlarni ishlab chiqdi va amalga oshirmoqda. Ushbu dasturlar mamlakatning 

turizm salohiyatini to'liq ochishga qaratilgan. Ularda turizm infratuzilmasini 

yaxshilash, xizmatlar sifatini oshirish, xalqaro reklama va marketingni 

kuchaytirish, shuningdek, turizm sohasida kadrlar tayyorlash kabi masalalar 

muhim o'rin tutadi. Turizmni rivojlantirish uchun transport tizimini 

takomillashtirish, mehmonxonalar, dam olish maskanlari va boshqa xizmat 

ko'rsatish obyektlarini modernizatsiya qilish ustuvor vazifalardan biridir. 

O'zbekistonning tarixiy shaharlarida, masalan, Samarqand, Buxoro, Xiva kabi 

joylarda turizmni rivojlantirish uchun keng ko'lamli sa'y-harakatlar amalga 

oshirilmoqda. Ushbu shaharlar o'zining betakror arxitekturasi, qadimiy madaniy 

yodgorliklari bilan sayyohlarni jalb etadi. Shuningdek, mamlakatda ekoturizmni 

rivojlantirishga katta e'tibor qaratilmoqda. Tog'li hududlar, milliy bog'lar, daryo 

va ko'llar sayyohlar uchun qiziqarli maskanlarga aylantirilmoqda. Bu turizm turi 

tabiiy muhitni asrashga ham xizmat qiladi.[1] 



Ilm fan taraqqiyotida raqamli iqtisodiyot va zamonaviy 

ta'limning o'rni hamda rivojlanish omillari 

 

5-To’plam 2-son May , 2025   291 

 

Turizm sohasida innovatsiyalarni joriy etish ham muhim ahamiyatga ega. 

Raqamli texnologiyalar yordamida sayyohlar uchun qulayliklar yaratish, onlayn 

xizmatlar ko'rsatish, elektron rezervatsiya tizimlarini rivojlantirish kabi chora-

tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bu esa sayyohlarning mamlakatga bo'lgan 

qiziqishini oshiradi va ularning sayohat tajribasini yaxshilaydi. Shuningdek, 

xalqaro turizm tashkilotlari bilan hamkorlik qilish orqali O'zbekistonning turizm 

brendi xalqaro miqyosda tanitilmoqda. Turizm sohasida kadrlar tayyorlash va 

malakasini oshirish muhim omildir. Turizm va mehmondo'stlik sohasida malakali 

mutaxassislar yetishmasligi bu sohaning rivojlanishiga to'sqinlik qilishi mumkin. 

Shuning uchun oliy o'quv yurtlarida turizm va mehmondo'stlik bo'yicha maxsus 

ta'lim dasturlari ishlab chiqilgan va faol ishlamoqda. Shuningdek, amaliyot va 

tajriba almashish uchun xalqaro dasturlar tashkil etilmoqda. Mahalliy aholini 

turizm sohasiga jalb qilish ham muhimdir. Hududlarda kichik biznesni 

rivojlantirish, hunarmandchilikni qo'llab-quvvatlash, mahalliy madaniyat va 

an'analarni saqlash orqali turizmni yanada rivojlantirish mumkin. Bu esa nafaqat 

iqtisodiy foyda keltiradi, balki milliy madaniyatni asrash va targ'ib qilishga 

xizmat qiladi.[2] 

Turizmni rivojlantirishda xavfsizlik va qulayliklar ta'minlanishi ham 

muhimdir. Sayyohlarning mamlakatda o'zlarini xavfsiz his qilishlari, sifatli 

xizmat ko'rsatish tizimi yaratilishi kerak. Bu borada qonun hujjatlari 

takomillashtirilmoqda, turizm infratuzilmasi muntazam nazorat qilinmoqda. 

O'zbekistonning turizm salohiyatini to'liq ochish uchun xalqaro hamkorlikni 

kengaytirish zarur. Turizm bo'yicha xalqaro forumlar, ko'rgazmalar va 

konferensiyalarda faol ishtirok etish, xorijiy investorlarni jalb qilish, turizm 

loyihalarini birgalikda amalga oshirish mamlakatning obro'sini oshiradi. 

Shuningdek, vizani soddalashtirish, transport aloqalarini yaxshilash orqali 

sayyohlar oqimini ko'paytirish mumkin.[3] 
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Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, O'zbekistonda turizm sohasini rivojlantirish dasturi 

keng qamrovli va tizimli yondashuvni talab qiladi. Turizm infratuzilmasini 

yaxshilash, xizmatlar sifatini oshirish, kadrlar tayyorlash, innovatsiyalarni joriy 

etish, mahalliy aholini jalb qilish va xalqaro hamkorlikni rivojlantirish orqali 

mamlakat turizm salohiyatini to'liq ochishi mumkin. Bu esa iqtisodiyotning 

barqaror o'sishiga, madaniy merosning saqlanishiga va xalqaro maydonda 

O'zbekistonning obro'sining oshishiga xizmat qiladi. Turizm sohasining 

rivojlanishi nafaqat iqtisodiy, balki ijtimoiy va madaniy jihatdan ham mamlakat 

uchun muhim ahamiyatga ega. 
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